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Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 

Tiranë 1007, Shqipëri           

Audituesit ligjor të përzgjedhur me short për të kryer auditimin e fondeve të përfituara 

dhe të shpenzuara nga partitë politike për vitin kalendarik 2020.  

 

1. Violeta MULLA 

2. Meri LIKA 

3. Sherife HOXHA 

4. Valentina HAXHI 

5. Anita PULAJ 

6. Neshat MAZE 

7. Enkelejda ALITE 

8. Erjon SARAÇI 

9. Silvana GJIKDHIMA 

10. Fatmira (Sykja) KASTRATI 

11. Eneida RAHMANI 

12. Ludmilla PALUKA 

13. Anida NURI 

14. Eleonora TELO 

15. Hidajete KRAJA 

16. Aida MALOKU 

17. Margarita KALEMASI 
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